
 
                                                                                                                  Tczów, dn. 01.09.2017r.    

Gmina Tczów 
Tczów 124 
26 – 706 Tczów 
tel. /48/ 676 80 23, fax /48/ 676 80 22 
 
GPR.271.9.2017.AW(8) 
 

 
 
        
 
 
Numer ogłoszenia o zamówieniu: 573381-N-2017 z dnia 17.08.2017r. 
 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:  
 
„PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI GMINNEJ DOJAZDOWEJ RAWICA – PODZAKRZÓWEK 
DŁ. 880 MB”  
 
 
            Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert.  
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia w wysokości: 347 000,00 zł brutto. 
 
Poniżej wykaz ofert złożonych w terminie:  

LP. Nazwa  i adres 
Wykonawcy 

Wartość 
oferty 

(brutto) 

Okres 
gwarancji              

(m-c) 

Termin 
wykonania 

1. Aglet Sp. z o. o.  
ul. Nowogrodzka 31 
00-511 Warszawa 

362 204,50 zł.  60 miesięcy 

 

do 

27.10.2017r. 

2. „BUDROMOST- 
STARACHOWICE” Spółka z o. o.  
27-215 Wąchock  
ul. Św. Rocha 31 

370 055,83 zł. 60 miesięcy  do 

27.10.2017r.  

3.  „ZYKO-DRÓG” Sp. z o. o.  
26-600 Radom 
ul. Żelazna 3 

412 050,98 zł. 60 miesięcy do 

27.10.2017r. 

                                                                 
 
 
 

                                                                                  Wójt Gminy Tczów 
                                                                              /-/ Andrzej Wolszczak 


